
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Airblast – SH line 

 

Metací tryskací jednotka SH je kompaktní 
zařízení, u nějž není třeba používat sběrný 
kanál, tím není prostorově tak náročná. Je 
možno ji instalovat ke zdi, může být vybavena 
zavážením jedním nebo dvojitým hákem pro 
zvýšení produktivity pro otryskávání všech 
druhů slévárenských dílů, konstrukčních prvků i 
neželezných slitinových dílů. 

 

 

 

 

 

 

 

Typ Model Velikost dílce pro čištění 
(průměr x výška) 

Nosnost háku (kg) 

SH 375 S jedním závěsem 500 x 1000 500 

SH 376 S jedním závěsem 800 x 1200 600 

SH 376E S dvěma závěsy 800 x 1200 600 

SH 378 S jedním závěsem 1000 x 1500 800 

SH 378E S dvěma závěsy 1000 x 1500 800 

SH 3710 S jedním závěsem 1200 x 1500 1000 

SH 3710E S dvěma závěsy 1200 x 1500 1000 

SH 3720 S jedním závěsem 1500 x 2000 2000 

SH 3720E S dvěma závěsy 1500 x 2000 3000 

SH 3730 S jedním závěsem 1500 x 2000 3000 

SH 3750 S dvěma závěsy 2000 x 2500 5000 
 

 

https://www.gamin.cz/airblast-sh-line/  


